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Pomidor Cornabel F1 Nasiona
holenderskie

Cena 270,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Producent - Vilmorin

Opis produktu
Florimex poleca;

Pomidor Cornabel polecany do upraw w cyklach krótkich i przedłużonych 
Charakterystyczny wydłużony kształt owoców o masie 180-250 g, a nawet i większej. Jest wielokomorowy, mięsisty, o
smaku pomidora malinowego
Roślina o ciągłym wzroście i silnym wigorze. Bardzo dobrze wiąże owoce
Pomidory Cornabel to odmiana wczesna polecana do nasadzeń pod osłonami od marca
Do uprawy w krótkich i przedłużonych cyklach. Pomidor Cornabel wymagania co do nawożenia azotem ma
umiarkowane w początkowej fazie wzrostu. W okresie intensywnego narastania owoców zalecane jest podwyższone
nawożenie magnezem oraz dodatkowe nawożenie żelazem
Odmiana polecona do produkcji ekologicznej
Przez niektórych nazywany potocznie jako pomidor papryczkowy lub pomidor paprykowy Cornabel

Pomidor Cornabel F1 opinie
Pomidor Cornabel F1 należy do grupy pomidorów szklarniowych o ciągłym  i  nie przerwanym wzroście. Znany również jako
pomidor papryczkowy z racji swojego orginalnego wydłużonego kształtu i koloru tworzonych owoców. Owoce pomidora
szklarniowego cornabel są wielokomorowe, bardzo aromatyczne w swoim smaku przypominają pomidory typu malinowego.
Polecane są do spożycia na surowo, jako dodatek do sałatek i dań obiadowych.
  

Pomidor Cornabel F1 choroby
Pomidor papryczkowy Cornabel F1 jest odmianą mieszańcową co zapewnia jej odporność i wysoka tolerancję na choroby.
Pomidory Cornabel wykazują odporność na Fusarium i więdnięcie wertykalne oraz wykazuje odporność na mozaikę.
  

Pomidor Cornabel F1 uprawa
Pomidory Cornabel polecane są do uprawy w tunelach i szklarniach ogrzewanych. Nasiona wysiewamy w terminie styczeń
-maj do przygotowanych rozsadników z odpowiednim podłożem, a gdy rozsada osiągnie 2-3 listki właściwe przesadzamy do
większych doniczek. Pierwsze nasadzenia pomidor papryczkowy Cornabel wysadzamy już marcu na miejsce stałe. Owoce
pojawiają się od czerwca i osiągają wagę do 300 gram.
  

Pomidor Cornabel F1 sadzonki
Pomidor papryczkowy możemy pozyskać z wysiewanych nasion we własnym zakresie do przygotowanego wcześniej podłoża.
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Kolejnym sposobem jest zakupienie gotowej sadzonki od producentów, przy czym należy pamiętać o kosztach za zakup
gotowej sadzonki pomidora poprykowego Cornabel F1. Zdrowe sadzonki pomidor szklarniowy  Cornabel powinny być ciemno
zielone nie posiadające żadnych plam na liściach, ani śladów  żerowania szkodników, ponadto roślina musi być krępa i nie
wybujała.
  

Pomidor Cornabel F1 cena
Do sprzedaży Pomidor Cornabel nasiona nie są  zaprawiane i pakowane zarówno w małe opakowania spełniające kryteria osób
uprawiających warzywa na mniejszej powierzchni takie opakowanie zawiera 15 sztuk nasion. Natomiast dla producentów
wielkopowierzchniowych przygotowane zostały opakowania posiadające 250 sztuk pomidora paprykowego. Nasiona
produkowane są w ściśle określony sposób  ma to duży wpływ na jakość  uprawianych roślin i zwiększa produktywność tej
odmiany.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość nasion w sztukach: 250
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